
Noteikumi dalībai zemsliekšņa iepirkumā 

 

SIA “DOBELES ŪDENS” transporta līdzekļu 

 obligātā civiltiesiskā apdrošināšana (OCTA) un KASKO apdrošināšana 

Id. Nr.DŪ-ZI-2023/2 

11.05.2023. 

1. Iepirkuma priekšmets: Obligātā civiltiesiskā transportlīdzekļa apdrošināšanas 

(OCTA) un KASKO apdrošināšanas 

2. Piedāvājuma iesniegšanas veids, laiks un 

kārtība: 

Piegādātājs var iesniegt tikai vienu piedāvājumu. 

Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2023. gada 

25. maijam, plkst: 10:00, SIA “DOBELES ŪDENS” 

birojā, Noliktavas ielā 5, Dobelē, LV 3701, 

piedāvājumus  iesniedzot personīgi, elektroniski, 

atbilstoši normatīvo aktu noteiktajām prasībām, ar 

drošu elektronisku parakstu, vai atsūtot pa pastu.  Pasta 

sūtījumam jābūt saņemtam šajā punktā norādītajā 

adresē līdz šajā punktā minētajam termiņam. Iesniegtie 

piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums. 

Pretendenta iesniegtajam piedāvājumam jābūt 

derīgam, tas ir saistošam Pretendentam, līdz līguma 

noslēgšanai, bet ne mazāk kā 30 (trīsdesmit)  dienas no 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

3. Līguma izpildes termiņš: Līguma izpildes termiņš – 12 (divpadsmit) mēneši no 

iepirkuma līguma noslēgšanas dienas. 

Apdrošināšanas līguma (polises) darbības periods: 

12 (divpadsmit) kalendārie mēneši no polises 

sastādīšanas brīža katram transporta līdzeklim 

atsevišķi. 

4. Kontaktpersona: Zigmārs Baķis, tālrunis 26810804,  

e-pasts: Zigmars.Bakis@dobele.lv 

5. Iesniedzamie dokumenti: 
1) Finanšu piedāvājums, saskaņā ar pievienoto 

veidlapu. 

2) Tehniskais piedāvājums, atbilstoši tehniskajai 

specifikācijai. 

3) Licences sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku 

civiltiesiskās atbildības obligātai apdrošināšanai 

apliecināta kopija. 

4)Licences sauszemes transporta apdrošināšanai 

apliecināta kopija. 

5) u.c. papildus dokumentācija par KASKO vai 

OCTA piedāvājumu. 

6. Prasības Pretendentam: 1) Ieinteresētais piegādātājs ir reģistrēts atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām. 

2) Uzņēmumam nav pasludināts maksātnespējas 

process un tas neatrodas likvidācijas stadijā. 



 

3) Pretendents spēj nodrošināt pakalpojumu atbilstoši 

Tehniskās specifikācijas prasībām. 

7. Piedāvājuma izvēles kritērijs: 1) Zemākā cena par visu iepirkuma apjomu. 

2) Gadījumā, ja finanšu piedāvājuma cena 

uzvarētājiem ir vienāda, uzvar tas Pretendents, kurš 

iesniedzis piedāvājumu pirmais. 

3) Iesniegtais Piedāvājums, kas atbildīs Pasūtītāja 

prasībām, bet, kura līgumcena pārsniegs Pasūtītāja 

paredzamo līgumcenu netiks noraidīts. Pasūtītājs par 

to lems atbilstoši finanšu iespējām. 

8. Informācijas apmaiņas kārtība un saziņa: 

 

Zemsliekšņa iepirkuma Noteikumi, Noteikumu 

grozījumi un cita saistošā informācija par 

zemsliekšņa iepirkuma norisi tiek publicēta Pasūtītāja 

tīmekļvietnē www.dobelesudens.lv.   

 

Pielikumi: 

1. Pielikums – Pieteikums; 

2. Pielikums - Tehniskā specifikācija; 

3. Pielikums – Finanšu piedāvājums; 

4. Pielikums – Līgums. 

  

http://www.dobelesudens.lv./


 

Pielikums Nr.1 

PIETEIKUMS 

Es, apakšā parakstījies, apliecinu, ka____________________________________ (pretendenta 

nosaukums) iesniedz piedāvājumu zemsliekšņa iepirkumā SIA “DOBELES ŪDENS” transporta 

līdzekļu  obligātā civiltiesiskā apdrošināšana (OCTA) un KASKO apdrošināšana (Id. Nr.DŪ-ZI-

2023/2).  

Apstiprinām, ka esam iepazinušies ar zemsliekšņa iepirkuma noteikumiem un piekrītam visiem tajā 

minētajiem nosacījumiem, tie ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju pret tiem nav. 

1. Informācija par Pretendentu 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrācijas numurs:  

Juridiskā adrese:  

Pasta adrese:  

Tālrunis:  

Mājas lapas adrese:  

2. Kontaktpersona 

Vārds, uzvārds:  

Amats:  

Tālrunis:  

E-pasts:  

 

Vārds, Uzvārds:  

Amata nosaukums:  

Paraksts:  

Datums:  

 

Z.v. 



 

Pielikums Nr.2 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

 1. Atbilstoši Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu prasībām nodrošināt Sauszemes 

transportlīdzekļu īpašnieku civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšana (OCTA) veikšanu 

Finanšu piedāvājumā 1. tabulā uzskaitītajiem transportlīdzekļiem un traktortehnikai un 

Sauszemes transportlīdzekļu brīvprātīgās apdrošināšanas (KASKO) veikšanu Finanšu 

piedāvājumā 2. tabulā uzskaitītajiem transportlīdzekļiem. 

 2. OCTA apdrošināšanas prasības: 

 2.1. OCTA līguma veids: standartlīgums atbilstoši Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku 

civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšanas likumam. 

 2.2. Līguma darbības teritorija: Eiropas ekonomiskās zonas valstis. 

 2.3. OCTA polišu izrakstīšana un nosūtīšana SIA “DOBELES ŪDENS” kontaktpersonai 

elektroniski 48 stundu laikā no pieteikuma brīža ar rēķinu un tā atšifrējumu. 

 2.4. Visu automašīnu OCTA līgumu/polišu darbības termiņam jābūt 12 mēnešiem no 

apdrošināšanas iepriekšējo polišu beigu termiņa. 

 2.5. Ja tiek piemēroti pirmstermiņa izbeigšanas nosacījumi, tad, anulējot apdrošināšanas 

polisi, atlikusī daļa tiek aprēķināta proporcionāli polises darbības termiņam, neieturot 

ar apdrošināšanas polises noslēgšanu saistītus izdevumus. 

 3. KASKO apdrošināšanas prasības: 

 

Nr.p.k. Prasības Pretendentu piedāvājums* 

1.  Apdrošināts ar KASKO tiek Finanšu piedāvājumā tabulā 

Nr.2 norādītie transportlīdzekļi. 

Transportlīdzekļu vērtība – Atjaunošanas/Tirgus vērtība. 

 

2.  Apdrošināšanas summa ir nemainīga visu apdrošināšanas 

periodu, neatkarīgi no izmaksātajām apdrošināšanas 

atlīdzībām. 

 

3.  Apdrošinātie riski bojājumiem: 

1. Ceļu satiksmes negadījums (sadursme ar citu 

transporta līdzekli, uzbraukšana priekšmetam vai 

dzīvai būtnei, kustībā esoša transporta līdzekļa 

apgāšanās, nogrimšana, ielūšana, nogrimšana); 

2. Uguns iedarbība, kas radusies no degšanas, zibens 

vai elektriska procesa transporta līdzekļa 

elektroiekārtās, ugunsgrēks, eksplozijas; dūmi, pelni 

un zaudējumi, kas radušies, dzēšot uguni; 

3. Dabas spēku iedarbība - vētras, ūdens plūdu, zibens 

un krusas radīti transportlīdzekļa bojājumi, kā arī šo 

dabas stihiju ietekmē krītošu priekšmetu radīti 

bojājumi transportlīdzeklim. 

4. Trešo personu prettiesiska darbība – tīša 

transportlīdzekļa bojāšana, kas nav saistīta ar ceļu 

satiksmes negadījumu (vandālisms). 

5. Stiklu, spoguļu un lukturu sasišana/plīsumi; 

6. Dzīvnieku, putnu iedarbība un citi automašīnas 

bojājumi ārpus ceļa satiksmes (t.sk. mežā, 

 



 

stāvlaukumā vai citur). 

4.  Apdrošinātie riksi zādzībai: 

1. Transporta līdzekļa zādzība vai nolaupīšana. 

2. Transporta līdzekļa apdrošinātā papildus aprīkojuma 

zādzība vai transporta līdzekļa daļu zādzība. 

 

5.  Pašrisks transporta līdzekļa bojājuma gadījumā – 0 

(katram gadījumam, bez gadījuma skaita ierobežojuma). 

 

6.  Pašrisks transporta līdzekļa zādzību gadījumā – 0.  

7.  Pašrisks transporta līdzekļa bojāejas gadījumā – 0.  

8.  Līguma darbības laikā automašīnas tiek apdrošinātas uz 

12 mēnešiem. 

 

9.  Apdrošināšanas līguma darbības teritorija – Baltijas 

valstis. 

 

10.  Apdrošināšanas atlīdzības samazināšana un atteikšana: 

1. Nav ierobežojumi transportlīdzekļa vadītāju 

vecumam un stāžam. 

2. Transporta līdzeklis nav obligāti jānovieto no 

plkst. 23.00 līdz plkst. 6.00 apsargājama 

stāvlaukumā vai pa perimetru noslēgtā privāta 

teritorijā. 

 

11.  Avārijas gadījumā policiju var neizsaukt, ja zaudējumu 

summa nepārsniedz 1500 EUR, vienam transporta 

līdzeklim, apdrošināšanas periodā. 

 

12.  Ja tiek piemēroti polises pirmstermiņa izbeigšanas 

nosacījumi, tad, anulējot apdrošināšanas polisi, atlikusī 

prēmijas daļa tiek aprēķināta proporcionāli nostrādāto 

dienu skaitam, neieturot ar apdrošināšanas polises 

noslēgšanu saistītus izdevumus. 

 

13.  Apdrošināšanas iestāšanās gadījumā apdrošinātājam ir 

jāveic automašīnas apskate Dobelē. 

 

*aizpilda pretendents 

 

 4. Līguma darbības laikā paredzēt nodrošināt izteiktajam piedāvājumam atbilstoši izdevīgu 

prēmiju arī tiem transportlīdzekļiem, kuri valdījumā var tikt iegūti nākotnē ievērojot šādus 

nosacījumus OCTA apdrošināšanas līgumiem:  

2.1. Ja līguma darbības laikā pasūtītājs iegādājas jaunus tādas pašas markas un modeļa 

transportlīdzekļus, kādi iekļauti Apdrošinātāja izteiktajā Finanšu piedāvājumā par tabulā 

Nr.1 norādītajiem, tad Apdrošinātājam jāpiedāvā prēmiju, kas nepārsniedz augstāko 

piedāvāto prēmiju par Tabulā Nr.1 izteikto piedāvājumu norādīto attiecīgajam 

transportlīdzeklim; 

2.2. Ja līguma darbības laikā pasūtītājs iegādājas transportlīdzekļus ar marku un modeli, kas 

nav Apdrošinātāja izteiktajā Finanšu piedāvājumā par tabulā Nr.1 norādītajiem, tad 



 

Apdrošinātājam jāpiedāvā prēmiju, kas ir zemākā apdrošināšanas tirgū apdrošināšanas 

līguma slēgšanas brīdī.  

 

Vārds, Uzvārds:  

Amata nosaukums:  

Paraksts:  

Datums:  

 



 

Pielikums Nr.3 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Tabula Nr.1 

Nr.p.
k. 

Nosaukums Gads Apliecības Nr. Valsts reģ. 
Nr. 

Apdrošināša
nas perioda 

sākuma 
datums* 

OCTA apdrošināšanas  
cena 12 mēnešiem, EUR 

(bez PVN) 

1.  Mitsubishi L200 2019 AF 2995364 MC 5235 29.07.2023  

2.  MAN TGE 2020 AF 3330455 ML 5543 26.06.2023  

3.  Škoda Octavia 2020 AF 3377649 MM 8644 16.06.2023  

4.  MAN TGM 2020 AF 3593780 MS 4687 04.04.2024  

5.  Citroen Berlingo 2018 AF 2779441 LO 3472 24.01. 2024  

6.  Citroen Berlingo 2018 AF 2779442 LO 3473 24.01.2024  

7.  Dacia Dokker 2016 AF 3650506 KH 7366 11.04.2024  

8.  Citroen Berlingo 2021 AF 3707509 MU 7264 27.07.2023  

9.  Dacia Dokker 2018 AF 4366644 LC 5299 17.01.2024  

10.  Iveco 35C18 2017 AF 2531385 LB 9784 11.04.2024  

11.  Citroen Jumpy 2020 AF 3299175 MK 8908 28.02.2024  

12.  Dacia Dokker 2013 AF 2784676 JK 591 08.01.2024  

13.  Škoda Octavia 2020 AF 3359717 MM 3503 26.05.2024  

14.  Dacia Dokker 2015 AF 3522055 KE-9634 28.07.2023  

15.  MAN TGS 2017 AF 2220058 KT 3657 20.09.2023  

16.  Iveco AD190 T33 2015 AF 1988478 KH 9625 27.04.2024  

17.  Scania P310 2009 AE 0986419 HH 9788 04.07.2023  

18.  MAN TGL 2018 AF 2753733 LM 2867 22.11.2023  

19.  Komatsu WB97s-
8e0 

2022 A507786 T981CO 08.09.2023  

20.  Hyundai HW140 2019 A473403 T9687LS 24.07.2023  

21.  New Holland 
TD5.95 

2019 A499065 T625UR 14.05.2024  

22.  RB 1J51 2008 AE 0766129 N 5474 22.10.2023  

23.  Tiki CS300-L 2020 AF 3529689 A 803B 15.10.2023  

24.  RB 1101 2021 AF 3951479 A 11OP 09.11.2023  

25.  Wiola W2 2018 AF 2859190 V 6788 27.11.2023  

26.  RB 2234 2013 AF 1015596 R 9081 03.06.2023  



 

Kopā OCTA apdrošināšanas cena 12 mēnešiem, EUR   

 

Tabula Nr.2 

Nr.p.
k. 

Nosaukums Gads Apliecības Nr. 
Valsts reģ. 

Nr. 

Apdrošināša
nas perioda 

sākuma 
datums* 

KASKO apdrošināšanas  
cena 12 mēnešiem, EUR 

(bez PVN) 

1.  Mitsubishi L200 2019 AF 2995364 MC 5235 29.04.2024  

2.  MAN TGE 2020 AF 3330455 ML 5543 02.04.2024  

3.  Škoda Octavia 2020 AF 3377649 MM 8644 16.06.2023  

4.  MAN TGM 2020 AF 3593780 MS 4687 05.01.2024  

5.  Citroen Berlingo 2021 AF 3707509 MU 7264 28.04.2024  

6.  Iveco 35C18 2017 AF 2531385 LB 9784 14.01.2024  

7.  Citroen Jumpy 2020 AF 3299175 MK 8908 05.03.2024  

8.  Škoda Octavia 2020 AF 3359717 MM 3503 27.05.2024  

9.  MAN TGS 2017 AF 2220058 KT 3657 25.06.2023  

10.  Iveco AD190 T33 2015 AF 1988478 KH 9625 01.05.2024  

11.  MAN TGL 2018 AF 2753733 LM 2867 23.08.2023  

12.  Komatsu WB97s-
8e0 

2022 A507786 T981CO 08.09.2023  

13.  Hyundai HW140 2019 A473403 T9687LS 23.07.2023  

14.  New Holland 
TD5.95 

2019 A499065 T625UR 31.05.2023  

Kopā KASKO apdrošināšanas cena 12 mēnešiem, EUR   

*Pasūtītājs vienojas ar Pretendentu par apdrošināšanas perioda sākuma datuma precizēšanu 

pēc iepirkuma līguma noslēgšanas.  

 

 

Tabula Nr.3 

Kopējā Finanšu piedāvājuma summa (bez PVN) 

 (OCTA + KASKO), EUR: 

 

 

 

 



 

Vārds, Uzvārds:  

Amata nosaukums:  

Paraksts:  

Datums:  

 

Z.v. 

 

 

 

 


